
Märklin Spur Z und Spur 1 Neuheiten Seitz Modelleisenbahnen

Vorbestellpreisliste 2024 gültig bis 15.03.2024 Tel.: 07148/162237

info@seitz-modellbahn.de

Adresse und Telefonnummer:

Kundennummer:

Art.-Nr. Katalog- Bezeichnung UVP Vorbestellpreis Menge
Seite bis 15.03.2024

€ €

Märklin Spur Z
81282 119 Zugpackung EC "Mozart", ÖBB/DB AG, Ep. V 499,00 424,90 
82092 113 Carbid-Flaschenwagen-Set, DB, Ep. IV 219,00 186,90 
82156 113 Schiebewandwagen Hbis 299 "Staatl. Fachingen", DB, Ep. IV 39,99 34,90 
82542 114 Wagenset "Schrottzug", DB AG, Ep. V 179,00 152,90 
82641 116 Containertragwagen Sgns, Ep. VI     Preis je Wagen je 49,99 je 39,90
86004 109 Gedeckter Güterwagen Glmhs, Bronze-Wagen 2024 109,00 92,90 
86235 108 Autotransportwagen-Set Off 52, DB, Ep. III 139,00 118,90 
86684 118 Rungenwagen-Set, ÖBB, Ep. IV 139,00 118,90 
87061 111 Umbauwagen-Paaren, DB, Ep. IV      Preis je Wagen je 79,90 je 67,90
87503 112 Wagenset "Rüganer Bäder-PmG", DR, Ep. III 209,00 177,90 
87663 117 Reisezugwagen-Set Typ EW IV, SBB, Ep. VI 229,00 194,90 
88018 113 Schnellzug-Dampflok BR 01.5, DR, Ep. IV 299,00 254,90 
88069 112 Dampflok BR 78, DR, Ep. III 269,00 228,90 
88211 114 Diesellok BR V 125, WEG, Ep. V     Messelok 239,00 204,90 
88229 118 Elektrolok Reihe 1020, ÖBB, Ep. IV 279,00 237,90 
88362 120 Schneepflug-NOHAB, Di3 628, JBV, Ep. V 289,00 245,90 
88510 108 Dieselllok BR V 90, DB. Ep. III 229,00 194,90 
88594 117 Elektrolok Re 4/4 II, SBB, Ep. VI 249,00 211,90 

88808 115 Diesellok BR 218, DB, Ep. VI 239,00 203,90 
88976 110 Dampflok Museumslok 044 389-5, Altenbeken, Ep. VI 299,00 254,90 
88986 111 Dampflok BR 055, DB, Ep. IV 269,00 228,90 

Märklin MHI Spur Z
87568 106 Wagen-Set mit 3 Abteilwagen, KPEV, Ep. I     MHI 139,00 124,90 
88995 106 Dampflok Gattung P8, KPEV, Ep. I     MHI 269,00 241,90 

Märklin Spur 1
55525 130 Elektrolok Serie Ce 6/8 I "Köfferli", grün, verschneit, SBB, Ep. III 3.850,00 3.465,00 
55990 124 Dampflok Reihe 4000 "Big Boy", U.P., Ep. VI 6.990,00 6.299,00 
58230 132 Gedeckter Güterwagen Gl 11, DB, Ep. III 249,00 224,00 
58715 133 Mehrzweck-Container-Tragwagen Sgjs 716, DB, Ep. IV 349,00 314,00 
59968 128 Funktionsvitrine Märklin 1 Big Boy 999,00 899,00 

Der Kunde verpflichtet sich die Artikel zum vorbestellten Preis innerhalb 30 Tagen abzunehmen.

Ab ein Betrag von 300,- € kostenloser Versand innerhalb Deutschland.

Änderungen und Preise sind vorbehalten. Irrtümer und Druckfehler unter Vorbehalt.


